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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Multi-Medaliści Wszystkie konkurencje
Without relay events

16 - 18 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Świerczyński Jakub 95 POL AZS AWF Katowice 4 - - 4
2. Warwas Szymon 95 POL AZS AWF Katowice 3 - - 3
3. Falis Dawid 96 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 2 1 2 5
4. Skoczylas Adam 96 POL Uks Wodnik 29 Katowice 2 1 - 3
5. Juchno Szymon 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 1 1 3
6. Burzawa Mateusz 96 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 1 - 2
7. Kolawa Remigiusz 97 POL UKS Salmo Żory 1 - 1 2

 Sodel Dominik 97 POL AZS AWF Katowice 1 - 1 2
 Zwoliński Marcin 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 - 1 2
 Łabuz Rafał 95 POL KS Korona Kraków 1 - 1 2

11. Puk Dariusz 95 POL UKS HURAGAN Sosnowiec - 4 - 4
12. Katolik Bartosz 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza - 1 1 2

 Nowodworski Dawid 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza - 1 1 2
 Stolarczyk Kamil 96 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 1 1 2

15 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Ellgoth Piotr 98 POL ks Piątka Chorzów 4 1 - 5
2. Trela Karol 98 POL Muks Gilus Gilowice 4 - - 4
3. Błaszczyk Michał 98 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 2 1 5
4. Bury Kamil 98 POL KS. Górnik Radlin 2 - - 2
5. Marek Marcin 98 POL KS. Górnik Radlin 1 4 - 5
6. Chrapek Marcin 98 POL MTP Delfin Cieszyn 1 2 1 4

 Zając Mikołaj 98 POL Mosm Tychy 1 2 1 4
8. Brauntsch Marek 98 POL Muks Gilus Gilowice 1 2 - 3

 Puk Grzegorz 98 POL UKS HURAGAN Sosnowiec 1 2 - 3
10. Świstek Krzysztof 98 POL ks Piątka Chorzów - 1 2 3
11. Lesik Radosław SR 98 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - - 4 4
12. Otrząsek Damian 98 POL ULKS VICTORIA Kozy - - 2 2

14 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Dziedzic Dawid 99 POL Mosm Tychy 5 1 - 6
2. Macner Michał SO 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4 1 - 5
3. Sumara Beniamin 99 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 3 - - 3
4. Murański Kacper 99 POL Muks Gilus Gilowice 1 3 1 5
5. Blachura Patryk SO 99 POL ULKS VICTORIA Kozy 1 2 3 6
6. Jung Krzysztof 99 POL ks Piątka Chorzów 1 2 1 4
7. Szota Grzegorz 99 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 1 2 4
8. Walczak Szymon 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 3 1 4
9. Góral Michał 99 POL MKS MOS Katowice - 2 - 2

10. Rokita Aleksander 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 1 1 2
11. Czyżak Arkadiusz 99 POL UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska - - 3 3
12. Pilc Milosz 99 POL Mosm Tychy - - 2 2

 Podzimski Wojciech 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - - 2 2

Open, Mężczyzn

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Świerczyński Jakub 95 POL AZS AWF Katowice 3 1 - 4
2. Polewka Tomasz 94 POL AZS AWF Katowice 3 - - 3
3. Chmiel Łukasz 93 POL AZS AWF Katowice 2 2 - 4
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4. Falis Dawid 96 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 2 - 3
5. Furman Łukasz 93 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 1 2 4
6. Warwas Szymon 95 POL AZS AWF Katowice 1 1 1 3
7. Pióro Artur 91 POL AZS AWF Katowice 1 1 - 2
8. Wilk Robert 86 POL AZS AWF Katowice - 2 - 2
9. Skoczylas Adam 96 POL Uks Wodnik 29 Katowice - 1 1 2

10. Juchno Szymon 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza - - 3 3
 Puk Dariusz 95 POL UKS HURAGAN Sosnowiec - - 3 3

12. Blachura Patryk SO 99 POL ULKS VICTORIA Kozy - - 2 2
 Burzawa Mateusz 96 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza - - 2 2

16 - 18 lat, Kobiet

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Bańbor Aleksandra 97 POL Tkkf Szczygłowice Knurów 4 1 - 5
2. Teresko Anna 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 3 - 2 5
3. Nowak Martyna 96 POL Tkkf Szczygłowice Knurów 3 - - 3
4. Lewandowska Paulina SO 96 POL UKP Unia Oświęcim 2 3 1 6
5. Śliwińska Marta 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 4 - 5
6. Klimas Paulina SO 95 POL AZS AWF Katowice 1 2 1 4
7. Ćwiękała Olga SO 96 POL UKP Unia Oświęcim 1 1 - 2
8. Szkrobocz Martyna 95 POL UKP Ruda Śląska 1 - 3 4
9. Bugajewska Karolina 95 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 2 - 2

10. Olbrich Karolina 97 POL UKS Aquatica Pawłowice - 1 1 2
 Wiśniewska Kamila SR 96 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 1 2

12. Rożniewska Agata 97 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - - 2 2
 Siwek Hanna SR 97 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - - 2 2

15 lat, Dziewcząt

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Peda Paulina 98 POL ks Piątka Chorzów 5 1 - 6
2. Kwiatek Miriam 98 POL Muks Gilus Gilowice 4 1 - 5
3. Mietlińska Agata 98 POL Muks Gilus Gilowice 2 1 - 3
4. Mycak Katarzyna 98 POL MKS ZRYW Opole 2 - - 2
5. Spoljar Sylwia 98 POL ks Piątka Chorzów 1 5 - 6
6. Bajura Marta 98 POL Uks Wodnik 29 Katowice 1 3 1 5
7. Kolber Roksana 98 POL UKP Unia Oświęcim 1 3 - 4
8. Koral Julia 98 POL KS. Górnik Radlin 1 - 4 5
9. Krętosz Gabriela 98 POL MKS MOS Katowice - 1 2 3

 Matuszczyk Katarzyna 98 POL UKS HURAGAN Sosnowiec - 1 2 3
11. Jarosz Magdalena 98 POL KS. Górnik Radlin - - 4 4
12. Dziublińska Maja SR 98 POL Tkkf Szczygłowice Knurów - - 2 2

14 lat, Dziewcząt

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Czaja Barbara 99 POL KS. Górnik Radlin 4 2 - 6
2. Durczyńska Katarzyna 99 POL KS. Górnik Radlin 4 1 1 6
3. Świąder Patrycja 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4 1 - 5
4. Pająk Liliana SO 99 POL UKP Unia Oświęcim 2 2 - 4
5. Kamieniarz Weronika 99 POL KS. Górnik Radlin 2 - 2 4
6. Turko Daria 99 POL KS. Górnik Radlin 1 - 1 2
7. Szlachcic Wiktoria 99 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza - 4 1 5
8. Adamczyk Zofia 99 POL KS. Górnik Radlin - 3 - 3
9. Adamczyk Agata 99 POL UKS Aligator Gorzyce - 2 - 2

10. Kubik Martyna 99 POL UKS Aligator Gorzyce - 1 2 3
11. Fuks Gabriela 99 POL Muks Gilus Gilowice - 1 1 2
12. Golec Aleksandra 99 POL Uks Wodnik 29 Katowice - - 2 2

 Janecka Zuzanna 99 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza - - 2 2
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Open, Kobiet

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Peda Paulina 98 POL ks Piątka Chorzów 5 1 - 6
2. Kwiatek Miriam 98 POL Muks Gilus Gilowice 3 2 - 5
3. Lewandowska Paulina SO 96 POL UKP Unia Oświęcim 2 - 2 4
4. Bańbor Aleksandra 97 POL Tkkf Szczygłowice Knurów 1 2 1 4
5. Nowak Martyna 96 POL Tkkf Szczygłowice Knurów 1 - 2 3

 Teresko Anna 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 - 2 3
7. Spoljar Sylwia 98 POL ks Piątka Chorzów 1 - 1 2

 Śliwińska Marta 97 POL CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1 - 1 2
9. Bajura Marta 98 POL Uks Wodnik 29 Katowice - 3 - 3

10. Durczyńska Katarzyna 99 POL KS. Górnik Radlin - 2 - 2
 Mietlińska Agata 98 POL Muks Gilus Gilowice - 2 - 2

12. Czaja Barbara 99 POL KS. Górnik Radlin - 1 2 3
 Świąder Patrycja 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 1 2 3

14. Pająk Liliana SO 99 POL UKP Unia Oświęcim - 1 1 2


